ИЛИМПИЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
	15 июня 2024 года
	        п.Тура
	                                 № 39/165

О режиме работы Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края в период подготовки и проведения выборов депутатов Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9.1 статьи 26, статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Илимпийская территориальная избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:
1.
Утвердить режим работы Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края в период подготовки и проведения выборов депутатов Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края Эспек А.Ю.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и разместить на официальном сайте Эвенкийского муниципального района https://evenkiya-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Председатель

Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	Ж.Б.Дылгырова

	Секретарь
Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	А.Ю.Эспек

Приложение 1

к решению Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края

от 15.06.2024 № 39/165
Режим работы Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края в период подготовки и проведения выборов Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва
Прием документов от кандидатов, уполномоченных представителей кандидатов в депутаты Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу осуществляется по адресу: Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, п.Тура, ул. 50 лет Октября, д.32,  тел.: 8(39170) 31-064.

- в рабочие дни – с 16.00 до 20-00 часов;

- в выходные и праздничные дни – с 10-00 до 14-00 часов.